

Cookiemix Vegan



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Femtorp AB

Varumärke:

DAWN

Artikelbenämning:

Cookiemix Vegan

Artikelbeskrivning:

Cookiemix Vegan

Leverantörens artikelnummer:

273727

Förpackningsstorlek:

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socket, VETEMJÖL, dextros, bakpulver (natriumbikarbonat, dinatriumdifosfat), naturlig vaniljarom, salt, rösockersirap, naturligt aromämne, förtjockningsmedel (xantangummi). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG OCH MJÖLKPRODUKTER.

DABAS Produktklassificering:

100410284055 / Kolonial/Speceri -- Bakmixer/Äggmixer -- Övriga mixer -- Övriga mixer

Marknadsbudskap:

Mix för enkel tillagning av cookies för veganer. Variera med olika smaksättningar. En säck om 10 kg ger ca 200 cookies á 65 g/st.

Tillverkningsland:

Belgien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1553 kJ
Energi:	366 kcal
Fett:	0,55 g
- Varav mättat fett:	0,09 g
Kolhydrat:	85 g
- Varav sockerarter:	51 g
Protein:	4,8 g
Salt (NaCl):	0,352 g
Salt (SALTEQ):	0,88 g
Fiber:	1,1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Femtorp AB
Org.nr:	556604-9622
GLN:	7393378000004
Bankgiro:	5351-6464
Adress:	Travbanegatan 3 213 77 Malmö
Telefon:	040-94 90 00
E-post:	info@femtorp.se
Hemsida:	http://www.femtorp.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Typ av märkning:	Vegansk
Allergener	
Laktos	Kan innehålla
Mjölk	Kan innehålla
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Ägg	Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Dawn Foods Germany G
Adress:	Riedstrasse 6 DE-64295 D Darmstadt

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C
Max: 24 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Torrt 18-24 °C

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisning: Grundrecept för ca 20 st cookies: 1000 g cookiemix, 200 g margarin/vegetabiliskt fett, 120 ml vatten. Blanda cookiemix och margarin eller vegetabiliskt fett i 3-5 minuter med vinge på medelhög hastighet tills det mjuknar. Tillsätt vatten och blanda på låg hastighet. Om önskas blanda i valfri smaksättning till exempel 150 g veganchokladbitar, nötter eller torkad frukt. Rulla degen ca 6 cm Ø, ställ in i kylskåp en stund och skär ut cookies med ca 2 cm bredd. Baktemperatur däckkugn: 190-200 °C eller i ugn: 150-170 °C i 10-12 minuter. Baktid: ca 10-12 minuter.

Basnivå

Artikelbenämning: Cookiemix Vegan

Artikelbeskrivning: Cookiemix Vegan

Varumärke: DAWN

Förpackningsstorlek:

Artikelnens identitet, GTIN: 08710534437273

Leverantörens artikelnummer: 273727

Hyllkantskvittotext: Cookiemix Vegan

GPC Produktklassificering: 10000158

Sökbegrepp E-handel: COOKIEMIX COOKIE MIX KAKA VEGAN

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Påse

• **Förpackningsvikt:** 120 Gram

• **Antal enheter:** Styck

• **Förpackningsmaterial:**
Papper/Kartong
• Vikt: 100 Gram
• Färg: Färgad (ej svart)
Plast
• Vikt: 20 Gram
• Färg: Transparent

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 365

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 10120 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 10000 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 10000 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 15 basförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 430 mm

• **Artikelns djup:** 560 mm

• **Artikelns höjd:** 130 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-07-15

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 84 st Toppnivåförpackningar 28710534437277

Artikelbenämning:	Cookiemix Vegan
Artikelns identitet, GTIN:	28710534437277
GPC Produktklassificering:	10000158
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	14 st
• Förpackningar/lav:	6 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	875 080 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 970
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-07-15
Består av:	84 st Basnivåförpackningar 08710534437273

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-23